1944-1949 годы, 1952-1965 годы, рецензии на спектакли, афиши евек­

таклей за 1944, I951 , I960 годы, поздравительные письма, телеграм­
мы за l944- l970 годы~ 

Научно-техническая обработка документов производится во 

втооой раз . Дркументы за 1944-1959 годы в количестве 203 (двести 

три) дел в 1960 году были сданы :в ЦГА МССР. 

I. Архи:вный фонд русского драматического театра им .Чехова, опись 
№ I, дело № 

В связи с низким качеством упорядочения документов опись 

№ I была пересоставлена. Из описи выделены документы по личному